



# VERKSAMHETS- PLAN 2024

KULTURFÖRENINGEN  
**DUD**  
KATRINEHOLM

KULTURFÖRENINGEN  
DUD

## VISION OCH SYFTE

Kulturföreningen DUD ska vara tillgänglig och angelägen för Katrineholms invånare som vill utöva och uppleva kultur i alla dess former.

Kulturföreningen DUD är en ideell förening med fokus på barn och unga som är till för medlemmarna och som erbjuder möjlighet till att utveckla sig inom ett eller flera kulturområden. Föreningen är öppen för alla och ska verka för mångfald, demokratiska processer och skapa möten genom sin kulturverksamhet.

## ÖVERGRIPANDE MÅL

- Att skapa en ekonomi i balans
- Att öka medlemsantalet under verksamhetsåret
- Att erbjuda kurser inom olika kulturområden
- Att vara en plats för skapande invånare i Katrineholm
- Att samarbeta med andra aktörer i Katrineholm

## FOKUS 2024

### Hitta alternativa finansieringsmodeller

DUD behöver hitta finansiering som matchar drömmar, idéer och som kan skapa möjligheter att utveckla föreningen och våra lokaler. Genom flera möjliggörare skapar vi en starkare ekonomi och blir en större angelägenhet för fler i Katrineholm. Under året ska vi bland annat söka stöd från olika bidragsgivare och knyta an nya sponsorer.

### Få fler engagerade i föreningen

DUD är en ideell förening som är beroende av ideella krafter. Under året kommer vi att skapa nätverk för föräldrar för att på så sätt skapa ett större engagemang.

### Visionsgrupp för lokalerna

Under året har vi tillgång till fler lokaler än tidigare och vi vill skapa en visionsgrupp tillsammans med aktörer som redan nu vistas i lokalerna för att komma fram till vad vi ska fylla dem med. Fokus är att iordningställa Stora Blå.

### Tillgängliggöra för alla

Föreningen ska under året planera inför att kunna erbjuda verksamhet till målgrupp med NPF-diagnoser.



## KURSER

*Vi ska:*

- erbjuda kurser i olika dansstilar men även utöka utbudet med andra kulturuttryck. Kursverksamheten ska ledas av arvoderade ledare.
- utveckla ledarvård och kompetensutveckling.
- ha kursavslutningar på det sätt som är lämpligt för barnens ålder och föreningens ekonomi.

## SAMARBETEN

DUD ska alltid söka samarbeten inom kommunen, länet och även i Sverige och internationellt. Samarbetet kan vara kring vissa frågor, projekt eller uppdrag. Exempel på samarbetspartner är Kulturskolan, Katrineholmsrevyn, Åsa Folkhögskola, ATR, Sensus och Katrineholms kommun.



## MEDLEMMAR

Medlemmarna är viktiga hos DUD och vi behöver se över medlemsvården. Vad innebär ett medlemskap i DUD och vilka möjligheter finns? Hur når vi nya medlemmar och vad vill medlemmarna ha?

Som medlem i DUD kan man få hjälp att förverkliga sin dröm. Här ska finnas stöd för att skapa projekt, göra budget, söka medel, tillgång till replokaler mm.

## ADMINISTRATION OCH LOKALER

Kontoret är DUD:s hjärta och otroligt viktigt för att vara en knutpunkt kring verksamheten. Kontoret har ansvar för den dagliga verksamheten och har direktkontakt med lärare och deltagare.

I våra lokaler finns det idag möjlighet att hålla möten och vi kommer fortsätta att utöka den möjligheten ytterligare. Lokalerna ska vara möjliga för alla medlemmar att utnyttja. Även icke-medlemmar som vill hyra in sig kan göra detta utifrån mån av plats och till en annan kostnad.

Vårt fokusområde kring lokalen Stora Blå syftar till att vi vill, tillsammans med medlemmarna, andra kulturföreningar i kommunen och andra aktörer som kan vara intresserade, skapa en flexibel lokal för kultur och möten. Vi ser en vinst att också få in exempelvis företag som vill "beblanda" sig med vår verksamhet och ha kurser eller workshops där. Likaså tänker vi att det kan vara attraktivt för större organisationer såsom ATR att hålla kurser hos oss.

## ÖVRIGT

Vi vill hitta nya samarbeten och vara ett fortsatt självklart alternativ i Katrineholm när det gäller att skapa kultur. Det är viktigt att skapa mötesplatser för kultur och att jobba gemensamt stärker kulturen i en mindre stad. Vi vill att fler föreningar hyr in sig hos oss så samarbeten kan skapas naturligt.

**KULTURFÖRENINGEN**  
**DUID**  
**KATRINEHOLM**